Bedienungsanleitung
WE Crimp Systemzange
Operation Manual
WE Crimp Base Tool
Vor Beginn aller
Arbeiten Bedienungs-
anleitung lesen!
Read these instructions

Art-Nr.
Single contact
Order Code
AWG /
Leitungsquerschnitt
AWG / Conductor
Cross Section
Crimp
Nest
Crimp
Mold
Crimpeinsatz*
Art-Nr.
Crimp die
Order Code
61800413722DEC 22-20 A2 600 618 326 200
61800213722DEC 22-20 A2 600 618 326 200
61800513722DEC 26-24 A1 600 618 326 200
61800313722DEC 26-24 A1 600 618 326 200
64500113722DEC 22-18 B2 600 619 228 180
61900113722DEC 28-22 B1 600 619 228 180
64900513722DEC 16 E2 600 649 326 160
64900813722DEC 16 E2 600 649 326 160
64900613722DEC 24-18 E3 600 649 326 160
64900913722DEC 24-18 E3 600 649 326 160
64900713722DEC 27-22 E1 600 649 326 160
64900013722DEC 28-22 E1 600 649 326 160
66200113722DEC 20 F2 600 662 324 200
66200213722DEC 20 F2 600 662 324 200
66200313722DEC 20 F2 600 662 324 200
66200113722DEC 24-22 F1 600 662 324 200